

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

**I-FONU TANITICI BİLGİLER**

A-)Fonun Adı	:	BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB
B-)Kurucunun Ünvanı	:	AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	AKTİF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	42.983.498,41
E-) Katılma Payı Sayısı	:	35.139.023,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	14 Kasım 2023
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

**II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER**

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,223241
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,118168
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	9,40
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	41,71
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi	:	
a-)Hisse Senedi	:	85,39
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	8,03
o-)Yatırım Fonu	:	6,58
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı	:	
a-)Hisse Senedi	:	4,35
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	1,63
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	30.172.057,99
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	3.335.131,22

**III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU**

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)	
<b>HİSSE SENETLERİ</b>																				
<b>Hisse Türk</b>																				
AKSGY	TL	Akış Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			TREAIGY00017			155.000,00	21,178718	30/07/24			80_100_5		20,380000	3.158.900,00	7,50	5,97	7,35	
AKSGY	TL	Akış Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			TREAIGY00017			20.000,00	21,355250	30/07/24			80_100_5		20,380000	407.600,00	0,97	0,77	0,95	
BUCIM	TL	BURSA CEMENTO			TRABUCIM91F3			225.000,00	8,151667	31/07/24			80_100_5		8,190000	1.842.750,00	4,37	3,48	4,29	
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			525.000,00	11,830077	30/07/24			80_100_5		11,600000	6.090.000,00	14,46	11,50	14,17	
EKGYO	TL	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TREEGYO00017			150.000,00	11,956667	30/07/24			80_100_5		11,600000	1.740.000,00	4,13	3,29	4,05	
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT			TREENKA00011			130.000,00	42,796701	30/07/24			80_100_5		46,620000	6.060.600,00	14,39	11,44	14,10	
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT			TREENKA00011			75.000,00	46,592019	31/07/24			80_100_5		46,620000	3.496.500,00	8,30	6,60	8,13	
EREGL	TL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			TRAEREGL91G3			130.000,00	52,921348	29/07/24			80_100_5		56,050000	7.286.500,00	17,29	13,75	16,95	
EREGL	TL	EREGLİ DEMİR VE ÇELİK			TRAEREGL91G3			20.000,00	55,950000	31/07/24			80_100_5		56,050000	1.121.000,00	2,66	2,12	2,61	

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
ORGE	TL	CELİK ORGE			TREORGE00011			30.000,00	74,016667	31/07/24			80_100_5		73,600000	2.208.000,00	5,24	4,17	5,14
OYAKC	TL	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.			TRAMRDIN91F2			59.500,00	69,992379	31/07/24			80_100_5		79,250000	4.715.375,00	11,19	8,91	10,97
OYAKC	TL	OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.			TRAMRDIN91F2			25.000,00	79,358352	31/07/24			80_100_5		79,250000	1.981.250,00	4,70	3,74	4,61
SURGY	TL	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			TRESRTE00023			30.000,00	54,338467	31/07/24			80_100_5		55,000000	1.650.000,00	3,92	3,12	3,84
SURGY	TL	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			TRESRTE00023			6.733,00	54,424245	31/07/24			80_100_5		55,000000	370.315,00	0,88	0,70	0,86
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.581.233,00</b>								<b>42.128.790,00</b>	<b>100,00</b>	<b>79,56</b>	<b>98,02</b>
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.581.233,00</b>								<b>42.128.790,00</b>	<b>100,00</b>	<b>79,56</b>	<b>98,02</b>
<b>DİĞER</b>																			
<b>Y.Fonu Türk</b>																			
IDL AKTİF PORTFÖY PARA PIYASASI (TL) FONU	TL	AKTİF PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.			TRYMKFT00190			574.120,00	2,539170	31/07/24				2,545447	1.461.392,03	51,78	2,76	3,40	
ILN - İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ALTINCI GAYRİMENKUL YATIRIM FONU	TL	İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			TRYISPO01363			982.035,00	1,018293	15/01/24				1,385562	1.360.670,38	48,22	2,57	3,17	
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.556.155,00</b>								<b>2.822.062,41</b>	<b>100,00</b>	<b>5,33</b>	<b>6,57</b>
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>1.556.155,00</b>								<b>2.822.062,41</b>	<b>100,00</b>	<b>5,33</b>	<b>6,57</b>
<b>TÜREV</b>																			
<b>Futures</b>																			
<b>Uzun</b>																			
F_XU0300824	TL				F_XU0300824			65,00	12.027,000000	31/07/24					12.027,000000	7.817.550,00	0,00	0,00	0,00
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>65,00</b>								<b>7.817.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>65,00</b>								<b>7.817.550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VIOP Nakit Teminatı</b>																			
VIOP Nakit Teminatı								304.849,23								304.849,23	100,00	0,58	
VIOP Nakit Teminatı								7.699.106,67								7.699.106,67	100,00	14,54	
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>8.003.955,90</b>								<b>8.003.955,90</b>	<b>200,00</b>	<b>15,12</b>	
<b>GRUP TOPLAMI</b>								<b>8.003.955,90</b>								<b>8.003.955,90</b>	<b>200,00</b>	<b>15,12</b>	
FON PORTFÖY DEĞERİ																<b>52.954.808,31</b>		<b>100,01</b>	

**IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU**

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	52.954.808,31	123,20 %
B-)HAZIR DEĞERLER	2.950,10	0,01 %
C-)ALACAKLAR	14.572.210,30	33,90 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-24.546.470,30	-57,11 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	42.983.498,41	100,00 %

**V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER**

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	56.609,26	0,1317 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	1.860,00	0,0043 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	1.088,26	0,0025 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	23.510,70	0,0547 %
Vergi Ödemeleri	308,30	0,0007 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	10.140,00	0,0236 %
Diğer Harcamalar	1.055,42	0,0025 %
	94.571,94	0,2200 %

**VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR**

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

**B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar**

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

**VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR**

**A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEMLER TARİHİ	FIYAT	LEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ENKAI	ENKA İNŞAAT			01/07/24	39,700	158.800,00	4.000,00
BUCİM	BURSA CİMENTO			05/07/24	8,310	415.500,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/07/24	11,120	556.000,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/07/24	11,130	2.226.000,00	200.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			10/07/24	11,140	557.000,00	50.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.			16/07/24	2,590	1.295.000,00	500.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			22/07/24	20,900	1.725.984,70	82.583,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			22/07/24	20,940	209.400,00	10.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			22/07/24	20,920	209.200,00	10.000,00
AKCNS	AKCANS A			25/07/24	159,800	799.000,00	5.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT			25/07/24	46,480	766.920,00	16.500,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK			25/07/24	57,950	579.500,00	10.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			25/07/24	30,840	1.850.400,00	60.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,030	421.050,00	35.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	11,990	6.774.350,00	565.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,060	603.000,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,150	3.341.250,00	275.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,050	602.500,00	50.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.			25/07/24	2,560	384.000,00	150.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,040	602.000,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/07/24	12,070	603.500,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			26/07/24	30,480	1.219.200,00	40.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			26/07/24	30,320	1.516.000,00	50.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			26/07/24	30,500	1.525.000,00	50.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.			26/07/24	2,560	1.408.000,00	550.000,00
BTCİM	BATICİM BATI ANADOLU			29/07/24	178,900	1.162.850,00	6.500,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			30/07/24	30,000	240.000,00	8.000,00

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

KRDMD	KARDEMİR KARABUK	30/07/24	29,980	2.840.605,00	94.750,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	30/07/24	2,400	1.200.000,00	500.000,00
BUCIM	BURSA CIMENTO	31/07/24	8,170	408.500,00	50.000,00
BUCIM	BURSA CIMENTO	31/07/24	8,180	204.500,00	25.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	31/07/24	2,310	6.930.000,00	3.000.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ.A. .	31/07/24	54,450	1.743.652,35	32.023,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ.A. .	31/07/24	54,600	36.199,80	663,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ.A. .	31/07/24	54,550	316.008,15	5.793,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ.A. .	31/07/24	54,500	473.060,00	8.680,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ.A. .	31/07/24	55,000	179.685,00	3.267,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	46083615,00	6697759,00

**C) YATIRIM FONU (SATI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		04/07/24	04/07/24	2,455	8.493,75	3.460,00
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		08/07/24	08/07/24	2,469	21.969,93	8.900,00
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		31/07/24	31/07/24	2,545	41.363,51	16.250,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			71827,19	28610,00

**IX-PORTFÖYE ALIŞLAR**

**A) H SSE SENETLER (ALI LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
HISSE TÜRK							
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK			05/07/24	55,050	55.050,00	1.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ.A. .			05/07/24	11,090	609.950,00	55.000,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK			08/07/24	54,600	273.000,00	5.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ.A. .			08/07/24	10,900	299.750,00	27.500,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			08/07/24	32,640	408.000,00	12.500,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK			08/07/24	55,800	83.700,00	1.500,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK			09/07/24	54,350	815.250,00	15.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT			09/07/24	40,220	361.980,00	9.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ.A. .			09/07/24	10,900	408.750,00	37.500,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK			09/07/24	30,860	46.290,00	1.500,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ.A. .			10/07/24	11,010	550.500,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM			10/07/24	11,000	1.100.000,00	100.000,00

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

	ORTAKLI I A. .				
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	10/07/24	2,500	2.000.000,00	800.000,00
BTCIM	BATICIM BATI ANADOLU	11/07/24	169,000	549.250,00	3.250,00
BTCIM	BATICIM BATI ANADOLU	12/07/24	162,700	249.744,50	1.535,00
BTCIM	BATICIM BATI ANADOLU	12/07/24	163,100	137.493,30	843,00
BTCIM	BATICIM BATI ANADOLU	12/07/24	163,400	142.484,80	872,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	16/07/24	11,180	1.173.900,00	105.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	16/07/24	2,560	128.000,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	17/07/24	11,090	221.800,00	20.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	17/07/24	2,560	256.000,00	100.000,00
ENKAI	ENKA INSAAT	18/07/24	42,980	64.470,00	1.500,00
ENKAI	ENKA INSAAT	18/07/24	42,920	429.200,00	10.000,00
AKCNS	AKCANS A	22/07/24	160,600	803.000,00	5.000,00
ENKAI	ENKA INSAAT	22/07/24	44,160	326.298,24	7.389,00
ENKAI	ENKA INSAAT	22/07/24	44,260	779.462,86	17.611,00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	22/07/24	60,000	1.200.000,00	20.000,00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	22/07/24	59,800	299.000,00	5.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	22/07/24	12,090	1.209.000,00	100.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	22/07/24	12,060	603.000,00	50.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	20,860	1.601.693,38	76.783,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	20,800	104.000,00	5.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	20,840	223.342,28	10.717,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	20,820	676.650,00	32.500,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	20,880	575.933,04	27.583,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	22/07/24	21,360	213.600,00	10.000,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	22/07/24	77,300	966.250,00	12.500,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	23/07/24	2,550	255.000,00	100.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,340	320.100,00	15.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,480	214.800,00	10.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,400	41.623,00	1.945,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,540	215.400,00	10.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,460	171.680,00	8.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,440	65.499,20	3.055,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	23/07/24	21,360	42.720,00	2.000,00
KRDMD	KARDEMIR KARABUK	23/07/24	31,100	186.600,00	6.000,00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	24/07/24	58,100	871.500,00	15.000,00
ENKAI	ENKA INSAAT	25/07/24	46,420	29.244,60	630,00
EREGL	EREGLI DEMIR VE CELIK	25/07/24	56,600	566.000,00	10.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	11,980	599.000,00	50.000,00

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

KRDMD	KARDEMİR KARABUK	25/07/24	30,300	383.082,90	12.643,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	25/07/24	30,200	520.527,20	17.236,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	12,010	3.002.500,00	250.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	11,990	2.697.750,00	225.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	25/07/24	30,360	1.134.158,52	37.357,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	25/07/24	30,260	3.109.638,64	102.764,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	12,000	900.000,00	75.000,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	25/07/24	30,320	303.200,00	10.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	25/07/24	21,340	320.100,00	15.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	12,090	604.500,00	50.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	12,070	2.112.250,00	175.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	25/07/24	2,510	878.500,00	350.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	25/07/24	21,320	319.800,00	15.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	25/07/24	12,080	604.000,00	50.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	25/07/24	2,520	630.000,00	250.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	26/07/24	46,580	611.641,98	13.131,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	26/07/24	46,280	694.200,00	15.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	26/07/24	46,680	57.836,52	1.239,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	26/07/24	12,010	1.201.000,00	100.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	26/07/24	11,970	1.795.500,00	150.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	26/07/24	21,200	317.978,80	14.999,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.	26/07/24	21,100	21,10	1,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	26/07/24	2,540	1.397.000,00	550.000,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	29/07/24	79,000	1.185.000,00	15.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatirim Ortakli i A. .	29/07/24	54,150	351.433,50	6.490,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatirim Ortakli i A. .	29/07/24	54,300	543.000,00	10.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatirim Ortakli i A. .	29/07/24	54,500	272.500,00	5.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatirim Ortakli i A. .	29/07/24	54,350	271.750,00	5.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatirim Ortakli i A. .	29/07/24	54,550	191.470,50	3.510,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	30/07/24	46,300	694.500,00	15.000,00
BUCIM	BURSA CIMENTO	30/07/24	8,170	817.000,00	100.000,00
BUCIM	BURSA CIMENTO	30/07/24	8,180	409.000,00	50.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	30/07/24	46,040	460.400,00	10.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM	30/07/24	11,990	599.500,00	50.000,00

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

EKGYO	ORTAKLI İ A. . EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ A. .	30/07/24	11,980	299.500,00	25.000,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ A. .	30/07/24	54,150	541.500,00	10.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ A. .	30/07/24	11,900	297.500,00	25.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.S.	30/07/24	21,260	85.040,00	4.000,00
ORGE	ORGE	30/07/24	74,600	1.492.000,00	20.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.S.	30/07/24	21,380	326.045,00	15.250,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ A. .	30/07/24	12,020	300.500,00	25.000,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLI İ A. .	30/07/24	11,860	296.500,00	25.000,00
AKSGY	Akis Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.S.	30/07/24	21,360	16.020,00	750,00
KRDMD	KARDEMİR KARABUK	30/07/24	29,960	1.879.990,00	62.750,00
BUCIM	BURSA CIMENTO	31/07/24	8,130	1.219.500,00	150.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	31/07/24	46,920	1.151.932,92	24.551,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	31/07/24	46,940	21.076,06	449,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	31/07/24	46,640	591.814,96	12.689,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT	31/07/24	46,680	574.677,48	12.311,00
EREGL	EREGLİ DEMİR VE CELİK	31/07/24	55,950	1.119.000,00	20.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	31/07/24	2,310	2.310.000,00	1.000.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	31/07/24	2,340	1.170.000,00	500.000,00
AKFGY	AKFEN G.M.Y.O.	31/07/24	2,320	2.320.000,00	1.000.000,00
ORGE	ORGE	31/07/24	72,850	728.500,00	10.000,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	31/07/24	79,400	794.000,00	10.000,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	31/07/24	79,300	52.179,40	658,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	31/07/24	79,450	601.595,40	7.572,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO FABR KALARI A. .	31/07/24	79,200	536.184,00	6.770,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ A. .	31/07/24	54,300	1.203.233,70	22.159,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ A. .	31/07/24	54,500	34.934,50	641,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ A. .	31/07/24	54,700	456.745,00	8.350,00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklı İ A. .	31/07/24	54,400	870.889,60	16.009,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	74206556,88	7784492,00

**C) YATIRIM FONU (ALİ LAR)**

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
Y.FONU TÜRK							
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		05/07/24	05/07/24	2,458	1.548,70	630,00
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		05/07/24	05/07/24	2,458	17.023,38	6.925,00
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		26/07/24	26/07/24	2,529	221.035,82	87.400,00
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL)	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.		30/07/24	30/07/24	2,542	249.999,26	98.340,00

**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

FONU							
IDL AKT F PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	AKT F PORTFÖY YÖNET M A.	31/07/24	31/07/24	2,545	1.000.360,67	393.000,00	
Y.FONU TÜRK				Toplamı:	1489967,83	586295,00	

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMINAL DE ERI
FUTURES							
F_XU0300824			29/08/24	08/07/24	12.742,000	1.911.300,00	15,00
F_XU0300824			29/08/24	08/07/24	12.626,000	2.525.200,00	20,00
F_XU0300824			29/08/24	09/07/24	12.509,500	1.250.950,00	10,00
F_XU0300824			29/08/24	09/07/24	12.502,500	625.125,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	24/07/24	12.462,250	623.112,50	5,00
F_XU0300824			29/08/24	24/07/24	12.463,500	249.270,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	24/07/24	12.464,750	124.647,50	1,00
F_XU0300824			29/08/24	24/07/24	12.465,000	872.550,00	7,00
F_XU0300824			29/08/24	24/07/24	12.459,750	622.987,50	5,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.116,000	1.211.600,00	10,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.115,000	2.301.850,00	19,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.114,000	121.140,00	1,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.112,000	605.600,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.108,500	1.816.275,00	15,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.045,750	1.204.575,00	10,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.043,250	240.865,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	29/07/24	12.043,500	1.565.655,00	13,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.983,500	479.340,00	4,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.983,750	1.198.375,00	10,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.981,250	718.875,00	6,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.981,500	119.815,00	1,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.982,250	239.645,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.982,500	359.475,00	3,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.982,750	119.827,50	1,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.983,000	239.660,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.983,250	718.995,00	6,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.984,500	239.690,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.984,750	479.390,00	4,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.985,000	1.078.650,00	9,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.967,250	119.672,50	1,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.967,500	1.077.075,00	9,00
F_XU0300824			29/08/24	31/07/24	11.969,500	598.475,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.272,000	245.440,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.271,750	368.152,50	3,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.277,000	613.850,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.266,000	245.320,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.265,750	122.657,50	1,00
F_XU0300824			29/08/24	03/07/24	12.290,250	245.805,00	2,00
F_XU0300824			29/08/24	11/07/24	12.542,750	627.137,50	5,00
F_XU0300824			29/08/24	11/07/24	12.662,500	633.125,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	16/07/24	12.817,250	1.281.725,00	10,00
F_XU0300824			29/08/24	16/07/24	12.829,500	641.475,00	5,00
F_XU0300824			29/08/24	25/07/24	12.360,750	3.708.225,00	30,00
F_XU0300824			29/08/24	30/07/24	12.100,250	605.012,50	5,00
F_XU0300824			29/08/24	30/07/24	12.107,750	726.465,00	6,00
F_XU0300824			29/08/24	30/07/24	12.105,250	121.052,50	1,00
F_XU0300824			29/08/24	30/07/24	12.105,000	363.150,00	3,00
F_XU0300824			29/08/24	30/07/24	12.110,750	1.211.075,00	10,00



**BUL-AKTİF PORTFÖY İNŞAAT SEKTÖRÜ HİSSE SENEDİ SERB**  
**Temmuz-2024**

F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.111,250	3.027.812,50	25,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.110,500	1.211.050,00	10,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.115,000	242.300,00	2,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.114,750	242.295,00	2,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.114,250	242.285,00	2,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.114,000	484.560,00	4,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.113,750	484.550,00	4,00
F_XU0300824	29/08/24	30/07/24	12.113,500	121.135,00	1,00
<b>FUTURES</b>			Toplamı:	43475317,50	355,00
				<b>165327284,40</b>	<b>15097511,00</b>